ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar nº 05/2024 – PRAD – Reitoria ao
Edital nº 001/2024 – PRAD

Contratação Temporária de Estagiários

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-reitoria de Administração, no uso de
suas atribuições legais, em conformidade com o Edital nº 001/2024 - PRAD - Reitoria para a
contratação temporária de estagiários dentro do Programa de Estágio remunerado em
consonância ao disposto nos Decretos nº 121/2015, alterado pelo Decreto nº 276/2019, Decreto
351/2020 e Alterado pelo Decreto 1.212/2021 e Instrução Normativa Nº 007/2022/SEPLAG,
TORNA PÚBLICO o presente Edital Complementar, para divulgar o HORÁRIO E ENDEREÇO DA
ETAPA 1 - PROVA, conforme segue:

DATA: 16/09/2024

HORÁRIO: 14h

LOCAL: CAMPUS JANE VANINI - Avenida São João, nº 563, bairro Cavalhada

Bloco II - Superior

REITORIA

Nº NOME VAGA CadÚnico SALA

1 Anna Laura Moreira Marques Pereira 01A  B2PS-CAV-01

2 Emanuel faria de Souza 01A  B2PS-CAV-01

3 Gabryeli Karoline Rocha da Silva 01A X B2PS-CAV-01

4 Estevan Canavarros Melgar 01A  B2PS-CAV-01

5 Lorena Cebalho de Miranda Scachetti 01A  B2PS-CAV-01

1 Laryssa Cristianne Bacca Ramos 02A X B2PS-CAV-01

2 Rafael Nicolas Martins Borges 02A X B2PS-CAV-01

3 Gabriela Miranda da Silva Carvalho 02A  B2PS-CAV-01

4 Ketony Lorrayne Borges da Rocha 02A  B2PS-CAV-01

5 Rebeca de Assunção Moraes 02A  B2PS-CAV-01

6 Rayssa Vitória Nunes Garcia 02A  B2PS-CAV-01

7 Luis Victor Cruz Amorim 02A  B2PS-CAV-01

8 Kamilla Rozendo da Silva 02A  B2PS-CAV-01

9 André Santiago Lopes 02A  B2PS-CAV-01

10 Helen Dias Ranzulli 02A  B2PS-CAV-01

11 Isabella de Oliveira Ribeiro 02A  B2PS-CAV-01

12 Gabriela Kássia Alves Bento 02A  B2PS-CAV-01

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PGF – PRÓ-REITORIA DE GESTÃO FINANCEIRA

Nº NOME VAGA CadÚnico SALA

1 Ingrid Alves de Souza 01B  B2PS-CAV-01

2 Pedro Uirá Messias Alioti 01B  B2PS-CAV-01

3 Leonardo Vilasboas Leite 01B  B2PS-CAV-01

4 Werlei Vidal Silva 01B X B2PS-CAV-01

5 Armindo Junior Gomes Ribeiro 01B X B2PS-CAV-01

6 Fernando Antonio Correa Barbosa 01B  B2PS-CAV-01

7 João Lucas Batista Veiga 01B  B2PS-CAV-01

8 Renata Duarte dos Santos 01B X B2PS-CAV-01

9 Cintia Yasmin Do Espírito Santo 01B X B2PS-CAV-01

10 Felipe Gabriel da Silva Teotonio 01B   B2PS-CAV-01

11 Lidaelen Aparecida da Costa Silva 01B X B2PS-CAV-01

12 Maria Aparecida Nobre Tonon 01B   B2PS-CAV-01

13 Analice Neves Monteiro 01B   B2PS-CAV-01

14 Maycon Vinicius Teodoro de Jesus 01B   B2PS-CAV-01

15 João Pedro de Oliveira Soares Maia 01B   B2PS-CAV-01

16 Pedro Henrique Cavalcante Cristo 01B   B2PS-CAV-01

PRAD – PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Nº NOME VAGA CadÚnico SALA

1 Wender Campos Domingos da Silva 01C X B2PS-CAV-02

2 Andréia Correia de Jesus 01C   B2PS-CAV-02

1 Rafaela Gomes dos Santos Ferreira 02C   B2PS-CAV-02

2 Thaissa Souza Araujo 02C   B2PS-CAV-02

3 Lovayne da Silva Deluqui 02C X B2PS-CAV-02

4 Breno Resende de Sales 02C   B2PS-CAV-02

5 Marcos Chaves Alves 02C X B2PS-CAV-02

6 Giovana Belão dos Santos 02C   B2PS-CAV-02

1
Mikaella Christyna Magalhães         Bene-

vides
03C X B2PS-CAV-02

2 Edvan de Almeida Oliveira 03C   B2PS-CAV-02

3 Daniel da Silva Campos 03C X B2PS-CAV-02

4 Bruno dos Santos Bezerra 03C X B2PS-CAV-02

5 Gustavo Leite dos Santos 03C   B2PS-CAV-02

6 Nicoly Cintia Souza de Oliveira 03C X B2PS-CAV-02

7 Claudiane Camila Mendes da Silva 03C X B2PS-CAV-02

8 Victor Gabriel Gedro Ruiz 03C X B2PS-CAV-02

9 Déborah da Silva Marinho 03C X B2PS-CAV-02

10 Bruna Helen Pereira Leite da Silva 03C   B2PS-CAV-02

11 Maria Carolina Nunes 03C X B2PS-CAV-02

12 Jaqueline de Arruda Pinheiro 03C   B2PS-CAV-02

13 Nayara Luyza Santos 03C   B2PS-CAV-02

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

14 Ludmilla Gabrielle Pereira de Faria 03C   B2PS-CAV-02

15 Bruna Raquel Ribeiro Lima 03C X B2PS-CAV-02

16 Hudson Ricardi Ramos de Arruda 03C   B2PS-CAV-02

17 Karen Oliveira França 03C X B2PS-CAV-02

18 Paulo Henrique Proença de Barros 03 C X B2PS-CAV-02

1 Maria Clara Silva Boaventura 04C X B2PS-CAV-02

2 Ryan de Arruda Rosa 04C X B2PS-CAV-02

3 Luiz Felipe de Campos 04C   B2PS-CAV-02

4 Alana Vitória Mendes Borges 04C   B2PS-CAV-02

5 Cristina Deluqui Soares de Souza 04C   B2PS-CAV-02

6 Nátally Vitória Preisigke Furtado 04C   B2PS-CAV-02

1
Catarina Luiza do Espírito Santo      Ra-

mos
05C   B2PS-CAV-03

2 Jasmin Cordeiro Flores 05C  B2PS-CAV-03

3 Lindça Pereira Mendes 05C   B2PS-CAV-03

4 Júlia Helena Olimpio e Faria 05C   B2PS-CAV-03

5 Tábita Camila do Nascimento Barbosa 05C X B2PS-CAV-03

6 Gabriel Augusto Penha Silva de Souza 05C   B2PS-CAV-03

1 Pabllo Luccas da Silva Cavalcante 06C   B2PS-CAV-03

2 Evynner de Almeida Oliveira 06C   B2PS-CAV-03

3 Mayza Umbelina Fidelis da Silva 06C X B2PS-CAV-03

4 Walyson dos Santos Medeiros 06C X B2PS-CAV-03

5 Letícia Preisigke Boascivis 06C   B2PS-CAV-03

6 Fabricio Francisco Cima 06C   B2PS-CAV-03

1 Paulo Henrique Gomes da Silva Neves 07C   B2PS-CAV-03

2 Raquel Vitória Cebalho Cristo 07C   B2PS-CAV-03

1 Bruno Castro da Silva 08C   B2PS-CAV-03

2 Marilene da Silva Freitas 08C X B2PS-CAV-03

3 Kedma Estefani Gomes 08C X B2PS-CAV-03

4 João Paulo da Silva Poquiviqui 08C   B2PS-CAV-03

5 Vitor Eduardo Assunção dos Santos 08C   B2PS-CAV-03

6 Bruno Santiago Alcunha 08C  B2PS-CAV-03

7 Ranna Lacerda Cintra 08C   B2PS-CAV-03

8 Karoline Cezari de Oliveira 08C X B2PS-CAV-03

09 Sunamita Késia Gomes da Silva 08C   B2PS-CAV-03

10 Bruna Fernanda da Silva Pereira 08C   B2PS-CAV-03

11 Karlos Augusto de Oliveira Conceição 08C   B2PS-CAV-03

PRAE – PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Nº NOME VAGA CadÚnico SALA

1 Daniel da Silva Oliveira 01D X B2PS-CAV-03

2 Emilaine Silva Rodrigues 01D   B2PS-CAV-03

3 Aline Aires Sobrinho 01D   B2PS-CAV-03

4 Geissycleia Maria De Abreu Vieira 01D   B2PS-CAV-03

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

5 Vitória de Arruda Silva 01D   B2PS-CAV-03

6 Jordi Alcântara Ferreira 01D   B2PS-CAV-03

1 Éverson Gomes Martins 02D   B2PS-CAV-04

2 Cleidiane Nascimento da Silva 02D X B2PS-CAV-04

3 Kaelaine Lara Ferreira 02D   B2PS-CAV-04

4 Pedro Henrique de Arruda França 02D   B2PS-CAV-04

5 Joao Victor Nascimento Yamavaki 02D   B2PS-CAV-04

6 Emanuelly Cristina Nascimento Mendes 02D   B2PS-CAV-04

7 Elizabeth Dóroth de Oliveira Cardoso 02D X B2PS-CAV-04

8 Cleber de Oliveira Cavalcanti 02D X B2PS-CAV-04

1 Pedro Luiz Mateus de Oliveira 03D   B2PS-CAV-04

2 Gustavo Henrique Dias Felix Pereira 03D  B2PS-CAV-04

3 Pablo Couto Barros 03D  B2PS-CAV-04

4 Guilherme Borges Pires Oliveira 03D   B2PS-CAV-04

5 Gabriel Mayer Babinski 03D   B2PS-CAV-04

6 Andre Szubris Catelan 03D   B2PS-CAV-04

PROEC – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Nº NOME VAGA Cadúnico SALA

1 Rayane Fernandes Chaves 01E   B2PS-CAV-04

2 Eduardo José Valejo de Oliveira 01E X B2PS-CAV-04

3 David Senabio Domingues 01E X B2PS-CAV-04

4 Ynara Luanda Ribeiro Ramos 01E X B2PS-CAV-04

5 Carla Marina Correia da Silva 01E X B2PS-CAV-04

6 Kamilly Victória Cardoso Benites 01E   B2PS-CAV-04

7 Micaela Rocha de Oliveira 01E   B2PS-CAV-04

8 João Gustavo de Campos Paula 01E   B2PS-CAV-04

09 Denilce Viana Matheus 01E   B2PS-CAV-04

10 Jaqueline dos Santos Vieira 01E X B2PS-CAV-04

11 João Augusto de Sousa Fonseca 01E   B2PS-CAV-04

12 Raquel Vitória Bedin 01E   B2PS-CAV-04

13 Isabella Vanessa de Oliveira da Costa 01E   B2PS-CAV-04

PROEG – PRÓ-REITORIA ENSINO DE GRADUAÇÃO

Nº NOME VAGA CadÚnico SALA

1 Aline Cristina da Silva Oliveira 01F   B2PS-CAV-05

2 Kawanna Almeida Ramos 01F   B2PS-CAV-05

3
Thiago Vinicius Jesus Teixeira de

Souza
01F X B2PS-CAV-05

4 Juli Evelyn Pereira Leite 01F X B2PS-CAV-05

5 Sara de Moraes Arruda 01F   B2PS-CAV-05

6 Ester Cristina Venuti da Costa 01F   B2PS-CAV-05

7 Mathias Alves Vilela Gaiva 01F   B2PS-CAV-05

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

8 Vitor Emanuel Soares Massavi 01F   B2PS-CAV-05

1 Elizandra Larissa Pereira da Silva 02F X B2PS-CAV-05

2 Kamilli Ventura de Melo 02F   B2PS-CAV-05

3 Makunante Matis 02F   B2PS-CAV-05

4 Mateus Silva Camilo 02F   B2PS-CAV-05

5 Caroline Pereira Maia 02F X B2PS-CAV-05

6 José Renato Mendes Frutuoso 02F   B2PS-CAV-05

7 Landara Anne Melo Zinhani 02F X B2PS-CAV-05

8 Marcilene Maciel de Quadros 02F   B2PS-CAV-05

9 Gabriely Gonçalves dos Santos Saraiva 02F   B2PS-CAV-05

10 Welinton Arruda Lopes da Silva 02F X B2PS-CAV-05

11 Fernanda Alves Moreira 02F   B2PS-CAV-05

12 Wilian Arruda Lopes da Silva 02F X B2PS-CAV-05

13 Narayane Aparecida Lobo 02F   B2PS-CAV-05

14 Gabriel Ribeiro Faria 02F X B2PS-CAV-05

15 Aureliano Neto Mendes Coelho 02F   B2PS-CAV-05

16 André Luiz de Souza Moura 02F X B2PS-CAV-05

17 Maira de Oliveira Almeida 02F   B2PS-CAV-05

18
Emilly Evaynni de Carvalho Lima dos

Santos
02F X B2PS-CAV-05

19 Juliana Dantas Serches 02F X B2PS-CAV-05

20 Thauany Borges Ustulin 02F X B2PS-CAV-05

PRPPG – PRÓ-REITORIA PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Nº NOME VAGA CadÚnico SALA

1 Willian Eduardo Sousa Dos Santos 01G   B2PS-CAV-06

2 Livia Scatolin Gomes 01G   B2PS-CAV-06

3 Kathia Daniela Netz Poñe 01G   B2PS-CAV-06

4 Janini Adriana Alves Claro 01G X B2PS-CAV-06

5 Cassia Egues Miranda Leal 01G   B2PS-CAV-06

6 Alanes Tayssa Oliveira Alves 01G X B2PS-CAV-06

7 Antonio Sócrates Pinheiro Garcia 01G   B2PS-CAV-06

8 Ana Karolina Oliveira de Mattos Passos 01G   B2PS-CAV-06

1 Gabriela Gil Passianista Ribeiro 02G   B2PS-CAV-06

2 Cristiano Ramos Ribeiro 02G   B2PS-CAV-06

3 Bernardo Dias Ribeiro 02G   B2PS-CAV-06

4 Pollyana Cristina Hurtado Leite 02G X B2PS-CAV-06

5 Ana Paula Vieira Oliveira 02G   B2PS-CAV-06

1 Gabrieli Souza da Silva 03G X B2PS-CAV-06

2 Bruno da Silva Santos 03G   B2PS-CAV-06

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

3 Dean de Novais Souza 03G   B2PS-CAV-06

4 Rian Estevão Silva Pinheiro 03G   B2PS-CAV-06

5 Laryssa Vitoria Marques Abreu 03G X B2PS-CAV-06

6 Jose Victor Ribeiro Bufulin 03G   B2PS-CAV-06

1 Nicolli Souza de Oliveira 04G   B2PS-CAV-06

2 Matheus Martins Moreira  04G  B2PS-CAV-06

3 Jorge Eduardo Rosa Tavares Prata 04G   B2PS-CAV-06

1 Aline de Lima Santos 05G X B2PS-CAV-07

2 Daniela Mucari De Almeida 05G   B2PS-CAV-07

3 Rayane Geovana Assunção Silva 05G X B2PS-CAV-07

4 Lívia Arruda de Lima 05G   B2PS-CAV-07

5 Daianny Ferreira da Silva 05G   B2PS-CAV-07

6 Ana Letícia Maciel Rocha 05G   B2PS-CAV-07

7 Yan Carlos Marinho Falchione Moreira 05G   B2PS-CAV-07

8 Isabelly Christine Silva Pinheiro 05G   B2PS-CAV-07

9 Vitória Bandeira de Almeida Oliveira 05G   B2PS-CAV-07

10 Letícia da Silva Gonçalves de Jesus 05G   B2PS-CAV-07

PRPTI – PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Nº NOME VAGA CadÚnico SALA

1 Eduardo de Carvalho Flauzino 01H

B2PS-CAV-07

2 Ryan Zucchi dos Passos Amorim 01H   B2PS-CAV-07

3 Gustavo Charmo Oliveira 01H   B2PS-CAV-07

4 Wellington Gabriel da Silva Francalino 01H X B2PS-CAV-07

5 Lucas da Silva Gonçalves 01H   B2PS-CAV-07

6 Davi Lima das Neves 01H   B2PS-CAV-07

7 Vinicius Negri dos Santos 01H   B2PS-CAV-07

8 Mateus Cunha Mendes Cabral 01H
B2PS-CAV-07
B2PS-CAV-07

9 Léo Walker da Silva 01H   B2PS-CAV-07

10 Rafael Vieira de Lara 01H X B2PS-CAV-07

11 Cristian Eduardo Rodrigues Silva 01H X B2PS-CAV-07

12 Nathan Victor Rodrigues da Silva 01H X B2PS-CAV-07

2. CAMPUS CÁCERES “JANE VANINI”

Nº NOME VAGA CadUnico SALA

1 Ana Beatriz da Silva 1J  B2PS-CAV-08

2 Brenda Cristina de Menezes Costa 1J  B2PS-CAV-08

3 Cindy Graziele Carvalhais Souza 1J  B2PS-CAV-08

4 Emanoel Diego Santana Moraes

Nolasco

1J X
B2PS-CAV-08

5 Isabela Andre Simione 1J  B2PS-CAV-08

6 Jéssica Almeida Cruz 1J  B2PS-CAV-08

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

7 Lorraine Santos Ferrari 1J X B2PS-CAV-08

8 Maykelen Fernandes Souza 1J X B2PS-CAV-08

9 Rayane Santana da Silva 1J X B2PS-CAV-08

10 Yasmin Silva Amorim 1J  B2PS-CAV-08

1 Alice Porto Rodrigues Noronha 2J X B2PS-CAV-08

2 Ana Karoline da Silva Assunção Costa 2J X B2PS-CAV-08

3 Anna Luiza da Silva Barbosa 2J  B2PS-CAV-08

4 Anniely Oliveira Godoi 2J  B2PS-CAV-08

5 Cassio Felipe Gonçalves Dias 2J X B2PS-CAV-08

6 Elda Nascimento Rico Silva 2J  B2PS-CAV-08

7 Igor Marcio da Silva 2J  B2PS-CAV-08

8 João Raphael Pereira de Souza 2J  B2PS-CAV-08

9 Leticia dos Santos Bispo 2J  B2PS-CAV-08

10 Luis Fernando Gomes de Souza 2J  B2PS-CAV-08

11 Lorrana Dayara Silva da Costa 2J  B2PS-CAV-08

12 Nayra Larissa Santos 2J X B2PS-CAV-08

13 Raila Cristina Bezerra da Silva 2J X B2PS-CAV-08

1 Alexandre da Silva de Assis 03J  B2PS-CAV-08

2 Anthonny Gabriell Marins Alves 03J  B2PS-CAV-08

3 Breno Enzo Pedraça Kobari 03J  B2PS-CAV-08

4 Diego Sales dos Santos 03J  B2PS-CAV-08

5 Gabriel Pereira dos Santos Silva 03J  B2PS-CAV-08

6 Lucas Emanuel de Moraes 03J X B2PS-CAV-08

7 Marcus Vinicius Silva Dias 03J X B2PS-CAV-08

8 Maria Eduarda Batista Vailante 03J X B2PS-CAV-08

9 Melissa Behrends Rodrigues 03J  B2PS-CAV-08

10 Natalia Aparecida de Jesus Carvalho 03J  B2PS-CAV-08

11 Nathan Torres Garcia Sales 03J  B2PS-CAV-08

12 Paula Martins Stolberg 03J  B2PS-CAV-08

13 Ricardo Pulquerio de Campos 03J  B2PS-CAV-08

14 Yuri Sardinha Milan 03J  B2PS-CAV-08

1 Agnes de Lourdes Franca Maia 04 J X B2PS-CAV-09

2 Alanna Salomão Oliveira 04 J X B2PS-CAV-09

3 Ana Lucia Marques da Silva 04 J X B2PS-CAV-09

4 Beatriz Calazans Santos 04 J  B2PS-CAV-09

5 Carolini Mendes Dornello 04 J  B2PS-CAV-09

6 Dessi Santos de Oliveira Junior 04 J  B2PS-CAV-09

7 Geovana Carvalho Alves 04 J  B2PS-CAV-09

8 Gessica Pereira Pinto 04 J X B2PS-CAV-09

9 Giovanna Lyssa de Miranda Pinto

Teixeira

04 J
B2PS-CAV-09

10 Guilherme de Souza Carneiro 4J  B2PS-CAV-09

11 Hayan Silva Ferreira 4J  B2PS-CAV-09

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

12 Ingrid Pereira Carvalho 4J  B2PS-CAV-09

13 Juan Marcos Justiniano Almeida 4J  B2PS-CAV-09

14 Julia Leodoro Ortega 4J  B2PS-CAV-09

15 Juliete Silva Oliveira 4J X B2PS-CAV-09

16 Lucimara Ferreira da Silva 4J  B2PS-CAV-09

17 Luis Fabiano Santana Salles de Oliveira 4J  B2PS-CAV-09

18  Luisa Fabiane Santana Salles de Oliveira 4J  B2PS-CAV-09

19 Maria Fernanda Batista Pessoa 4J  B2PS-CAV-09

20 Millena Victoria de Almeida Rodrigues 4J  B2PS-CAV-09

22 Polyana Vitória Pereira dos Santos 4J  B2PS-CAV-09

23 Rebeca de Oliveira Souza 4J X B2PS-CAV-09

24 Richard Lourenço da Silva 4J X B2PS-CAV-09

25 Sarah Liziane Reis dos Santos 4J X B2PS-CAV-09

26 Suzany Maria dos Santos 4J  B2PS-CAV-09

27 Thales Zanetti Pires 4J  B2PS-CAV-09

1 Allana Regina Artiaga Mota 05J  B2PS-CAV-10

2 Amanda Cestare Quintana 05J X B2PS-CAV-10

3 Andrea Monize Brazil de Melo 05J  B2PS-CAV-10

4 Gabriely Canavarro Melgar 05J X B2PS-CAV-10

5 Gilmara dos Santos Brasil 05J  B2PS-CAV-10

6 Hayce Silva Ferreira 05J  B2PS-CAV-10

7 Isabella da Silva Cruz 05J X B2PS-CAV-10

8 Jonatan Tapanache 05J  B2PS-CAV-10

9 Jose Octavio da Silva Souza 05J X B2PS-CAV-10

10 Julia Alves de Miranda Pinto 05J  B2PS-CAV-10

11 Karen Cristina Santana Bomfim 05J  B2PS-CAV-10

12 Karoliny Ribeiro da Silva 05J X B2PS-CAV-10

13 Luiza Rezende Dolce da Silva 05J  B2PS-CAV-10

14 Maria Luisa Pagan Silva 05J  B2PS-CAV-10

15 Noemy Vital de Alencar Batista  05J  B2PS-CAV-10

16 Patricia da Guia Miranda Silva 05J  B2PS-CAV-10

17 Paulo Henrique Campos Sales 05J X B2PS-CAV-10

18 Renata Luiza Mascena Muniz de

Moraes

05J
B2PS-CAV-10

19 Thiago Batista Alves 05J  B2PS-CAV-10

20 Thaicyelli Amanda da Silva  Teixeira 05 J  B2PS-CAV-10

21 Vitoria Leodoro Ortega 05J X B2PS-CAV-10

22 Wisley Zucchi Duarte

05J
B2PS-CAV-10

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

1 Cassia Alves de Abreu 06J  B2PS-CAV-10

2 Christian Bernardo Beltran de

Assunção

06 J
B2PS-CAV-10

3 Gabriel Belarmino Matos de Sousa 06 J X B2PS-CAV-10

4 Gabriela Cristina de Paula Mendes 06 J  B2PS-CAV-10

5 Josiane Aparecida Nascimento

Podavini

06 J
B2PS-CAV-10

6 Leticia Helen Lima Vieira 06 J  B2PS-CAV-10

7 Milene de Souza Silva 06 J X B2PS-CAV-10

8 Rafael da Silva Novais 06 J  B2PS-CAV-10

9 Reginaldo Simoncélio da Silva 06J  B2PS-CAV-10

10 Sandra Aparecida de Matos 06 J X B2PS-CAV-10

11 Thiago Fernandes Alves dos Santos 06 J  B2PS-CAV-10

1 Anna Clara Braglia Cabral Serruya 07J  B2PS-CAV-11

2 Ana Vitoria Ovelar 07J X B2PS-CAV-11

3 Andreza dos Santos Lobo 07J  B2PS-CAV-11

4 Bianca Menezes Maciel 07J  B2PS-CAV-11

6 Joao Guilherme Alvares Gil 07J  B2PS-CAV-11

7 Karina da Costa Tavares 07J  B2PS-CAV-11

8 Kethily da Silva Soares 07J  B2PS-CAV-11

9 Lauriene Fernanda de Campos 07J  B2PS-CAV-11

10 Luciely Vitoria de Oliveira 07J  B2PS-CAV-11

11 Weslen Aguiar Ferreira  07J  B2PS-CAV-11

01 Alice Camila Massai de Arruda 08J X B2PS-CAV-11

02 Fernanda Cristina Oliveira Lara 08J X B2PS-CAV-11

03 Mateus Vitor Pereira Silva Santos 08J  B2PS-CAV-11

04 Robert Chué Silva 08J X B2PS-CAV-11

02 Carlos da Silva Lorentino 09 J  B2PS-CAV-11

03 Gilmar Brito dos Santos 09 J X B2PS-CAV-11

04 Renato Luis Maximiano 09 J  B2PS-CAV-11

Cáceres-MT 06 de setembro de 2024.

Ana Lúcia Mattiello

Presidente da Comissão